
  

UCHWAŁA NR 2157/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 21 maja 2025 roku 

w sprawie przyjęcia oraz skierowania do konsultacji i konsultacji społecznych projektu 

uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XXII/286/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2020 r. w 

sprawie stypendium przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie studentom 

kształcącym się na kierunku lekarskim.  

Na podstawie art. 10a ust. 1 i 2, art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), § 3 

ust. 1 pkt 2 i ust. 2 uchwały Nr VIII/94/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

15 kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 

1917) i § 2 ust. 1 uchwały Nr X/167/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 

sierpnia 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów 

aktów prawa miejscowego Samorządu Województwa Świętokrzyskiego ze Świętokrzyską 

Radą Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami (Dz. Urz. Woj. Święt. Nr 217 poz. 2537) uchwala się, co następuje:.  

§ 1 

Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XXII/286/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2020 

r. w sprawie stypendium przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie studentom  

kształcącym się na kierunku lekarskim. 

§ 2 

Projekt uchwały poddaje się: 

1) konsultacjom, o jakich mowa w art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1491 z późn. zm.) oraz w Uchwale Nr X/167/11 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 1 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego ze Świętokrzyską Radą Działalności Pożytku 

Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami (Dz. Urz. Woj. 

Święt. Nr 217 poz. 2537) – w dalszej części uchwały nazywanych konsultacjami,  



2) konsultacjom społecznym, o jakich mowa w art. 10a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz w Uchwale Nr 

VIII/94/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 kwietnia 2019 r. w 

sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt.poz. 1917) – w 

dalszej części uchwały nazywanych konsultacjami społecznymi.  

§ 3 

Celem konsultacji i konsultacji społecznych jest zbieranie uwag, opinii oraz wniosków 

Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz mieszkańców województwa 

świętokrzyskiego na temat projektu uchwały.  

§ 4 

Konsultacje i konsultacje społeczne mają zasięg ogólnowojewódzki.   

§ 5 

Projekt uchwały wraz z ogłoszeniem o konsultacjach i konsultacjach społecznych, który 

stanowi załącznik nr 1 do uchwały, zostanie: 

1) opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach oraz na stronie internetowej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach; 

2) skierowany do: 

a) Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 

b) mieszkańców województwa świętokrzyskiego.  

§ 6 

Konsultacje i konsultacje społeczne przeprowadza się w terminie 7 dni od dnia zamieszczenia 

projektu konsultowanej uchwały w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa 

Świętokrzyskiego oraz na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego.  

§ 7 

Uwagi przyjmowane będą wyłącznie na formularzu uwag stanowiącym załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały poprzez jeden z poniższych sposobów: 

1) w formie pisemnej – pocztą na adres: Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce lub złożone osobiście w 

Kancelarii Ogólnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego (w 

godzinach pracy Urzędu), przy czym decyduje data wpływu dokumentu do Urzędu 

Marszałkowskiego; 

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: sekretariat.OZ@sejmik.kielce.pl; 

mailto:sekretariat.OZ@sejmik.kielce.pl


3) za pośrednictwem doręczeń elektronicznych e-Doręczenia lub za pośrednictwem 

elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP. 

§ 8 

1. Organ nie jest zobowiązany do rozpatrywania opinii anonimowych lub nie 

zawierających informacji o uczestnikach.  

2. Nie będą rozpatrywane zgłoszenia, które wpłyną po upływie terminu określonego 

w § 6. 

3. Nieprzedstawienie opinii w wyznaczonym terminie uważa się za rezygnację z prawa 

jej wyrażania.  

§ 9 

Za przeprowadzenie konsultacji i konsultacji społecznych odpowiedzialny jest Departament 

Ochrony Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.  

§ 10 

Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji wraz z zestawieniem uwag i wniosków oraz 

informacja o wynikach konsultacji społecznych, po ich rozpatrzeniu i przyjęciu przez Zarząd 

Województwa Świętokrzyskiego, zostaną zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej 

Województwa Świętokrzyskiego oraz na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 11 

Konsultacje i konsultacje społeczne uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób 

biorących w nich udział.  

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


